
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
22. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
3. 9. 2023 

1. Dnes prožíváme 22. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Čtvrtek: Památka sv. Melichara Grodeckého, kněze a mučedníka.   
Pátek: Svátek Narození Panny Marie. 
Sobota: Památka sv. Petra Klavera, kněze. 
 
Příští neděle je 23. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Na faře v Hrádku n. N. začne po 
mši sv. výuka náboženství pro děti. 
 
Dnes mezi 17:00 hod. – 18:00 hod. bude na arciděkanství v Liberci probíhat přijímání 
nových členů a členek z řad prvňáků do družin světlušek a vlčat do místního skautského 
oddílu Ichtchys. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Od 4. 9. – 20. 9. budu na dovolené, během mé nepřítomnosti mě bude jako obvykle 
zastupovat otec jáhen Michal Olekšák, který se na Vás již moc těší ☺ 
 

4. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 3 546 Kč. 
    Chrastava – 2 934 Kč. 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehanou neděli, 
žákům, studentům a pedagogům požehnaný a radostný vstup do nového školního roku, 
který je před námi! 

 

P. Radek Vašinek 


